РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от «___» ноября 2013г. № ____

Об утверждении документации по планировке территории
          В соответствии с п. 13 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая протокол публичных слушаний по проекту планировки территории д. Чуваш-Отары Звениговского района Республики Марий Эл от 29.10.2013г, руководствуясь п. 3.2 Положения «Об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация,-
постановляет:

          1. Утвердить документацию по планировке территории д. Чуваш-Отары Звениговского района Республики Марий Эл, площадью 200 000 кв.м.

2. Опубликовать утвержденную документацию по планировке территории в газете «Звениговская неделя».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

МО «Городское поселение Звенигово»                                           И.Г. Столбов
исп. Иванова Т.В.

8 (83645) 7-17-79